In nomine domini Amen
 Quia quod dicitur in scripturis
 et in legibus et in prophetis
 factum est ab omnibus gentibus
 que sunt in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis
 et in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis

In nomine domini Amen
 Quia quod dicitur in scripturis
 et in legibus et in prophetis
 factum est ab omnibus gentibus
 que sunt in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis
 et in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis

In nomine domini Amen
 Quia quod dicitur in scripturis
 et in legibus et in prophetis
 factum est ab omnibus gentibus
 que sunt in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis
 et in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis

In nomine domini Amen
 Quia quod dicitur in scripturis
 et in legibus et in prophetis
 factum est ab omnibus gentibus
 que sunt in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis
 et in terra et in mari
 et in caelis et in terra
 et in mari et in caelis